
 

 

 

 

 

PLATO Ostrava, příspěvková organizace 
Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava 
IČ 71294538 
číslo účtu 115-2926620237/0100 

Kancelář pro umění 
Českobratrská 1888/14, 702 00 Ostrava 
(+420) 702 206 099 / info@plato-ostrava.cz 
www.plato-ostrava.cz 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

01/2017/VZMR  
 
 

„Výměna poškozených polykarbonátových výplní a přetěsnění 
světlíků na objektu Bauhaus“ 

 

 

 

 

 

 

 
zadávané dle ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) zadávané ve smyslu ust. § 6 a ust. § 31 ZZVZ mimo zadávací řízení dle 

ZZVZ.  

 

 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

 
Zadavatel: PLATO Ostrava, příspěvková organizace 

IČ zadavatele: 71294538 

Sídlo zadavatele: Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Kontaktní adresa zadavatele: Českobratrská 1888/14, 702 00 Moravská Ostrava 

Zadavatel zastoupen: Mgr. Marek Pokorný, ředitel 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Jakub Hellemann 

Telefon: +420 737 859 781 

E-mail: jakub.hellemann@plato-ostrava.cz  

(dále jen „zadavatel“) 

 



 

 

PLATO Ostrava, příspěvková organizace 
Prokešovo náměstí 1803/8, 739 30 Ostrava 
IČ 71294538 
číslo účtu 115-2926620237/0100 

Kancelář pro umění 
Českobratrská 1888/14, 702 00 Ostrava 
(+420) 702 206 099 / info@plato-ostrava.cz 
www.plato-ostrava.cz 

1. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je realizace opravy „Výměna poškozených 

polykarbonátových výplní a přetěsnění světlíků na budově č.p. 3139, objekt občanské vybavenosti, stojící 

na pozemku parc. č. 1893/3, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava –BAUHAUS Ostrava (dále jen 

„BAUHAUS“), na adrese Janáčkova 3139/22, 702 00 Ostrava podle specifikace vyplývající ze 

Specifikace jednotlivých prací, která je uvedena v příloze č. 6 těchto zadávacích podmínek. 

 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.400.000,-Kč bez DPH 

 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 
Nabídky budou zadavateli zaslány poštou na adresu zadavatele a to: PLATO Ostrava, příspěvková 

organizace, Českobratrská 1888/14, 702 00 Moravská Ostrava, nebo osobně tamtéž v pracovních dnech: 

pondělí až pátek od 8:00 hod. do 16:30 hod.  

Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoli pouze předána k doručení poštovní přepravě). 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 02. 10. 2017 v 9:00 hod.  

 

4. Hodnotící kritéria 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 

hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny. 

 

5. Podání nabídky 

 

Nabídky podávejte písemně v jednom originále, v listinné podobě a v českém jazyce, doručte v uzavřené 

obálce opatřené adresou dodavatele a označené: 

 

Veřejná zakázka  

„Výměna poškozených polykarbonátových výplní a přetěsnění světlíků na objektu Bauhaus“ – 

NEOTVÍRAT 
 

6. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky, požadavky na kvalifikaci a další podmínky této veřejné 

zakázky jsou uvedeny v zadávacích podmínkách, které jsou od 18.09.2017 k dispozici na profilu 

zadavatele https://plato-ostrava.profilzadavatele.cz/, kde budou uveřejňována i případná vysvětlení 

zadávacích podmínek. 

 

V Ostravě dne 18.9.2017 

 

Mgr. Marek Pokorný v.r. 

https://plato-ostrava.profilzadavatele.cz/

